2020 年 8 月 17 日

教員の公募について

日本大学芸術学部映画学科

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、本学では芸術学部映画学科教

員を下記の要領により公募することとなりました。 つきましては、この旨関係者の皆様

にお知らせ下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 職名

 芸術学部映画学科教授または准教授または専任講師（常勤、任期なし、定年は６５歳）

２ 募集人数

 １名

３ 担当予定科目

  日本映画史、映像表現・理論Ⅲ・Ⅳ、映画文献研究、卒業論文指導など（大学院も可

能性あり）

４ 応募条件

  博士の学位またはこれと同等の研究・業績を持つ者

５ 採用予定日

 令和３年４月１日

 ６ 応募期限

 令和２年 9 月 15 日必着

７ 提出書類

（１）履歴書（写真貼付・E-mail アドレス、携帯電話等確実に連絡が取れる方法を明記

して下さい）

（２）業績一覧（研究業績、学会発表、社会的活動実績等を含む）

※書類選考のうえ、面接を実施します。結果については、令和２年 10 月末までにご連絡

いたします。 なお、交通費等は応募者の負担とさせていただきます。

９ 書類提出先

 〒176-8525 東京都練馬区旭丘 2-42-1

日本大学芸術学部映画学科教員公募係

10 お問い合わせ

映画学科 古賀太（メールのみ）

koga.futoshi@nihon-u.ac.jp

11 その他

男女共同参画のため、女性の応募を歓迎します。